新希望六和股份有限公司生鲜板块下属的河北千喜鹤肉类产业有限公司、辽宁千喜鹤食品有限公司、山东千喜鹤食品有限公司、北京千喜鹤食品有限公司、杨凌本香农业产业集团有限公司、是集现代化屠宰、冷鲜肉生产加工、冷链物流配送、仓储及销售为一体的现代化大型食品加工企业
现向广大纸箱生产公司进行2025年纸箱招标，诚邀贵司参加本次招议标活动。
本着公平、公正、公开的招标原则，为进一步明确有关本次招标的有关事项，便于各位参标商在投标前更加精准的了解采购方式、合同签订、付款账期等关键性问题，防止误投、弃投及潜在的争议性风险，招标公告如下：
一、招标时间安排：
2025年8月1日-8月4日 供应商报名并提供基础资质材料及提交投标承诺函（见附件1）
2025年8月5日-8月7日 筛选入围供应商并通知入围供应商缴纳保证金
2025年8月8日上午9点 现场开评标
二、招标地点：主会场设在山东千喜鹤有限公司，其他分子公司在各公司会议室（河北公司去山东）。
三、资质要求：
1、有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一)，注册资金≥50万；
2、企业管理体系认证文件、安全生产许可证
3、近三年业绩证明材料（合同、发票）
4、企业上一年财务报表
5、企业银行征信报告、企业无重大违法记录（可通过“信用中国”查询）
四、招标规则：平米单价计算，以综合性价比为基础，同等产品比质量，同等质量比价格，相同价格比服务的原则,即最大限度地满足招标文件中规定的各项综合评价标准，对报价、质量保证、供货周期及物流保障、售后服务承诺、业绩与信誉等因素综合考虑，评出拟中标人。
五、投标保证金
1、投标前需向指定账户缴纳3万元投标保证金（打款备注2025年千喜鹤纸箱投标保证金），中标签约后转为履约保证金，未中标者10个工作日内按原汇款账户无息退回。
[image: image1.png]AR T AT Huhk TR S

FHET EERE AR AR PEARARITEE AT 50226001040010486
R TEBEMARAR ARAVARAT AL BB AR B ST 11141101040031573
LT TEBaERERAR RATHEBHTTREIL S AT 06131001040004111

AR EHAAIRA R o [ TR AR AT AR R X AT = 2604021509200052047

WARTEHAMARAR PEARWRTR AR A REXAT 15776101040030817

2、投标保证金的形式：电汇，必须由贵司银行基本账户划出，请务必在2025年8月7日16:00前完成打款，若在规定时间前没有收到任何形式的付款，则视为投标人自动放弃此次投标。
3、在保证金汇款完成以后，及时将汇款回执单以附件形式发送到各公司采购处。
六、质量标准：
1、材质
三层：三层对口纸箱：面纸170gA级牛皮纸；里纸为200gA级牛皮纸，瓦楞为160g施胶高强A愣纸。
天地盖纸箱(盖)：面纸170gA级牛皮纸；里纸为200gA级牛皮纸，瓦楞为170g施胶高强A愣纸。
五层：170gA级面纸+120g高强A瓦纸+100gA级芯纸+140g高强A瓦愣纸+170g里纸。
c、愣型要求：三层A楞，五层AB楞。
材质来源：玖龙、仁丰
2、感官指标
A）纸箱表面应平整、干净无污渍，纸箱应无破损，无裂纹，纸箱切口应整齐。
B)图案、文字印刷要求套印准确（套印不准确度不得大于1mm），墨色匀实，图案文字清晰，无油污、水化现象，无错位、无重影。图案、文字边缘整齐，无毛齿。
C)印刷内容正确，图案、文字应与样版一致。套色准确，无颜色过浓或过淡现象。
D)瓦楞纸箱接头粘合搭接舌边宽度不少于30mm，双瓦楞纸箱为35mm以上，粘合接缝的粘合剂涂布应均匀充分，不得有多余的粘合剂溢出现象。粘合应牢固，剥离时至少有70%的粘合面被破坏。
E）瓦楞纸箱压痕线宽度，不得大于17mm，折线居中，不得有破裂或断线，箱壁不得有多余的压痕线。
F）裱层粘合要求无透胶、起泡现象，瓦楞纸板各层之间应粘合牢固，无层间分离现象。
G）纸箱成型要求方正，无偏斜，箱角漏洞不超过3mm，摇盖合拢后缝隙不能超过3mm。
H）纸箱尺寸（长、宽、高，均指纸箱外径尺寸）应符合合同或订单要求允许偏差单瓦楞为士3mm，双瓦楞为士5mm。
3、物理机械性能
1、耐折度要求：纸箱摇盖经开合180度往复8次以后，纸箱各层不得有裂缝出现，摇盖压痕线处不可有破裂现象。
2、水分：11%±3%
3、耐压：综合尺寸≤600mm :75千克力、30分钟
 670～900mm：150千克力、30分钟
 901mm：225千克力、30分钟
B)纸箱（瓦楞纸板）物理机械性能指标：参照GB/T6544-2008《瓦楞纸板》
4.2其他要求
4.2.1运输要求：运输车辆和设备应清洁、卫生、无异味；不得与有毒、有害、有腐蚀性物品混装、混运，运输中保持干燥清洁；运输过程中应避免雨雪、暴晒、受潮和污染；
4.2.2贮存要求：瓦楞纸箱应贮存在通风干燥的库房内，底层距地面高度不小于100mm。短期露天存放时，应有必要的防雨防晒等措施；
4.2.3本标准中未提到的项目应符合产品执行标准及相关法律法规和食品安全国家标准的要求。
换算公式（单位mm）：
普通对口：（（长+宽）*2+60）*（宽+高+25）
天地盖纸箱：天盖（长+高*2+80）*（宽+高*2+90）
地盖（长+高*2+60）*（宽+高*2+70）
纸箱计算公式均已外径计算

附件：
新希望六和股份有限公司生鲜业务纸箱投标承诺书

             有限公司：
我方已详细阅读贵公司2025年7月31日发布的《新希望六和猪产业事业群生鲜事业部2025年纸箱集采公开招标公告》内容，自愿参加纸箱招标投标，现就相关事宜向招标单位郑重承诺如下：
1、接受招标公告全部内容，若有违反，同意被废除投标资格并接受处罚。
2、保证投标过程中提供的信息资料真实有效无任何虚假，若评标过程中查出有虚假，同意作无效投标文件处理并被没收投标保证金，若中标之后查出有虚假，同意废除中标资格并被没收投标保证金。
3、中标后出现不同意接收，未按规定时间接收，不签订协议的，协议签订后不接收影响工厂正常生产的，同意没收投标保证金或履约保证金，取消中标资格。
4、保证投标报价不出现，恶意竞标、私下串标行为。
5、保证中标后不转包，不将产品接收权转让给第三方。
6、同意投标账号及相关信息发送至手机                 并对后续信息安全负责。
                    投标单位：
                    投标人：
                    年     月    日